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Internatskosten
Osterreich
Burgenland
Karnten
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Vertraulichkeitsstufe: Intern

2018
€ 20 635 472,32
€ 426 546,75
€ 619 308,79
€ 5 840 586,59
€5762 365,74
€1270 618,72
€ 4 300 335,30
€1730511,75
€ 540 609,79
€ 144 588,89

2019
€ 41 944 638,38
€1 062 266,11
€ 1 472 004,67
€ 9 090 051,55
€10 761 163,36
€2 963 515,58
€ 11 049 011,06
€ 4161 455,48
€1 011 021,17
€ 374 149,40

Beilage_1_Statistische Darstellung der Internatskosten

2020
€29 667 192,43
€ 607 837,01
€1 103 074,99
€ 6 421 011,30
€9 199 349,24
€2 462 272,03
€ 6 702 242,64
€2 176 135,20
€ 689 530,87
€ 305 739,15

BMDW_Abtlg IV/7

1.1. bis 21.4.2021

€ 4372 989,63
€101 176,40

€ 349 697,82

€ 793 239,23

€ 844 516,06

€ 501 242,39
€1 322 051,29
€ 300 964,53
€139 035,11

€ 21 066,80
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Beilage_1_Statistische Darstellung der Internatskosten

Berufsgruppen
Bau/Architektur/Gebaudetechnik
Buro/Handel/Finanzen
Chemie/Kunststoff
Elektrotechnik/Elektronik
Freizeitwirtschaft/Sport
Gesundheit/Medizin/Pflege
Holz/Papier/Glas/Keramik
Informatik/EDV/Kommunikationstechnik
Korperpflege/Schonheit
Kultur/Sprache/Gesellschaft
Kunst/Kunsthandwerk

Land- und Forstwirtschaft/Tiere/Pflanzen
Lebensmittel und Genussmittel/Ernahrung
Maschinen/Fahrzeuge/Metall
Medien/Druck/Design
Mode/Textil/Leder
Recht/Sicherheit/Verwaltung
Tourismus/Gastgewerbe/Hotellerie
Transport/Verkehr/Lager
Umwelt/Energie/Rohstoffe

Insgesamt

2018
€ 3 072 256,56
€2 814 986,42
€ 419 117,60
€2 379 174,84
€ 43 471,53
€ 664 151,78
€1 425 084,29
€ 733 457,99
€ 406 360,53
€6 970,19
€ 34 158,01
€ 306 327,47
€ 454 410,64
€ 4924 282,03
€ 110 980,70
€ 63 156,79
€ 70 439,84
€1 998 774,04
€618 128,92
€ 89 782,15

€ 20 635 472,32

2019
€ 5542 845,43
€ 6231 018,71
€ 909 646,47
€ 4 373 759,63
€71 633,10
€1 053 010,56
€ 3254 768,38
€ 1 808 227,44
€ 891 352,39
€11 361,40
€ 75 100,83
€ 643 032,61
€1 056 823,87
€9 954 796,58
€ 206 873,92
€ 140 473,94
€ 160 959,01
€ 4209 870,28
€1 118 349,23
€ 230 734,60

€ 41 944 638,38

2020
€ 3 739 494,03
€ 4143 747,07
€ 717 058,40
€ 3 490 836,12
€ 86 384,73
€ 651 686,60
€1 955 476,91
€1 242 919,45
€ 552 859,47
€2 948,16
€ 60 686,59
€ 457 655,38
€ 666 626,10
€7 469 093,16
€ 147 343,14
€71 841,82
€ 124 420,72
€ 3 021 868,08
€ 958 975,24
€ 105 271,26

€29 667 192,43

BMDW_Abtlg IV/7

1.1. bis 21.4.2021

€ 791 592,06
€ 661 619,68
€ 74 479,58
€ 309 152,49
€ 8 571,66

€ 106 487,93
€ 602 416,32
€ 145 077,42
€ 66 398,25
€ 6 498,45

€ 112 457,64
€ 136 353,94
€ 801 799,54
€25 219,10
€25 922,55
€17 531,99
€ 352 118,63
€ 100 847,36
€ 28 445,04

€4 372 989,63
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Parlamentsdirektion
SIEGEL

Unterzeichner Par | ament sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC 2021-06-21T09: 15: 13+02: 00

Prufinformation I nformationen zur Priufung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://ww. parl ament. gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokunent wurde el ektroni sch besiegelt.
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